
 

 

 

 

 

 

 

NOL IK Nyhetsbrev – mars- 2026 

Hej kära medlemmar! 

 

Äntligen börjar vårsäsongen! 

 

Nu tittar vi på vad som har hänt under uppehållet och vad som väntar framöver. 

De flesta lag har nu startat sina träningar och även kommit igång med träningsmatcher. Det är 

härligt att se livet återvända till planen igen. 

Vi inleder säsongen med en A-lagsmatch på hemmaplan på påsk, och veckan därefter startar 

seriespelet för våra övriga lag. 

Vi ser fram emot en härlig vårsäsong fylld av glädje, gemenskap och massor av härlig fotboll. 

 

 

Anläggningen: 

 

 

Vi har också några förbättringar på gång: 

• Det finns planer på att byta ut konstgräset i år 

Förhoppningen är att detta ska kunna bli en fullstor 11-mannaplan. 

Innan beslut kan tas behöver en markundersökning genomföras för att säkerställa att 

underlaget är lämpligt. Undersökningen kommer att ske under våren och 

förhoppningsvis får vi en ny plan under 2026 

• Bastun kommer att renoveras under nästa år. 

 

Nolcupen 

Tyvärr har vi behövt ställa in Nolcupen för de yngsta spelarna. Det var tyvärr för få lag 

anmälda, vilket gör att vi inte kan erbjuda den kvalitet på cupen som vi vill. 

Vi kommer däremot att genomföra Nolcupen som vanligt igen i november, så att alla våra lag 

får möjlighet att spela. Mer information kommer närmare cupdatumet. 

 

 

 

 



 

 

 

Samarbeten 

Vi har flera lag som nu samarbetar med Ahlafors IF, då vi i några årskullar är för få spelare för 

att bedriva verksamheten på egen hand. 

P10 samarbetar med Ahlafors i laget Ale United U17. De varvar träningar och matcher 

mellan Nolängen och Sjövallen. 

Även vårt P12-lag har valt samma upplägg och spelar under namnet Ale United. De har två 

lag i seriespel och varvar både träningar och matcher mellan anläggningarna. 

Vi har även ett mjukt samarbete mellan våra F12/13-lag, där spelarna har möjlighet att delta 

på varandras träningar och där lagen vid behov kan låna in spelare inför matcher. Detta ger 

tjejerna bättre möjligheter till både träning och matchspel.  

 

Förändring i A-laget – nytt tränarteam tar över 

 

Vi vill rikta ett stort tack till Jimmy och Robban för deras insatser som tränare för vårt A-lag. 

De har nu valt att avsluta sina uppdrag, vilket vi har full förståelse för – men deras 

engagemang och arbete för laget och föreningen kommer självklart att saknas. 

Samtidigt vill vi varmt välkomna vårt nya tränarteam. 

Oliver Axelsson kliver in som huvudtränare tillsammans med assisterande tränarna Felix 

Bakkum och Ludvig Hellström. 

Vi tror att detta kommer bli en väldigt bra lösning för laget och att de tillsammans kan 

fortsätta bygga en stark sammanhållning i truppen. Med sitt engagemang och sin energi ser vi 

fram emot att följa laget framåt under säsongen. 

Vi önskar dem stort lycka till i sitt arbete med att utveckla laget vidare. 

 

 

På gång i Nol IK 

 

Föräldramöte – uppstart av nytt lag födda 2019 

Den 23 mars kl. 18.00 bjuder vi in till föräldramöte inför uppstarten av ett nytt lag för barn 

födda 2019. 

Mötet hålls av Nol IK:s ungdomssektion, där vi berättar mer om hur verksamheten fungerar 

och vad det innebär att vara en del av Nol IK. 

Varmt välkomna!  

 

 

 

 

 



 

 

Städdag på Nolängen – 28/3 kl. 11-15 

Inför säsongsstarten behöver vi tillsammans se över och göra i ordning vår anläggning. Därför 

bjuder anläggningsgruppen in till städdag lördagen den 28 mars kl. 11.15. 

Det är viktigt att så många som möjligt kommer och hjälper till så att vi får anläggningen i 

gott skick innan våra barn och ungdomar drar igång sina serier. 

Att delta vid exempelvis städdagar är en del av engagemanget som medlem i Nol IK, där vi 

tillsammans hjälps åt att ta hand om vår förening och anläggning. 

Vi hoppas att många har möjlighet att komma och bidra! 

 

Kallelse till årsmöte – Nol IK 

Dags för årsmöte söndag 29 mars kl. 11.00–13.00. 

Under mötet kommer vi bland annat att behandla stadgeändringar, ekonomisk redovisning 

samt val till styrelsen. 

Följande personer är föreslagna för val till styrelsen: 

• Maria Houshmand 

• Jennie Sahlbro 

• Andreas Lyckner 

• Oliver Axelsson 

• Sara Fahlberg 

• Andreas Dahl 

Johan Norman (kassör) samt Magnus Olofsson (ledamot) har ett år kvar av sina 

mandatperioder. 

Alla medlemmar är varmt välkomna att delta på mötet. 

Även föräldrar som ännu inte är medlemmar, men har barn i föreningen, är välkomna att 

närvara. 

 

Äntligen startar Boll & Lek!  

Den 8 april kl. 17.30–18.30 startar vi upp Boll & Lek för barn födda 2020–2021. 

Det är väldigt roligt att så många vill vara med och vi ser fram emot en rolig start 

tillsammans. För att verksamheten ska fungera på ett bra sätt behöver vi dock fler ledare och 

engagerade föräldrar som kan hjälpa till. 

I samband med uppstarten kommer vi att hålla ett kort föräldramöte, och vi kommer även att 

informera vid fler tillfällen under den första tiden. 

Vi ser fram emot att träffa er alla på planen!  

 

 

 



 

 

 

 

Obligatoriskt föräldramöte 

Den 23 april kl. 18:00 bjuder vi in till ett obligatoriskt föräldramöte i Folkets Hus i Nol.  

Minst en förälder per medlem deltar. 

Under mötet kommer vi att berätta mer om Nol IK, hur föreningen fungerar och hur vi 

tillsammans skapar en bra verksamhet för våra barn och ungdomar. 

Mer information och kallelse kommer att skickas ut via respektive lags sida på Laget.se. 

 

Fotbollsskola 2026 – vecka 25 

Glöm inte att anmäla ert barn till Fotbollsskolan 2026 som arrangeras vecka 25. 

Sista anmälningsdag är 30 april. 

Anmälan hittar ni via våra sociala medier samt på Laget.se. 

Varmt välkomna!  

 

 

Vill du vara med och göra skillnad? Gå med i en kommitté! 

 

Vi vet att vi tjatar, men vi behöver fler engagerade föräldrar och medlemmar som vill vara 

med i våra olika kommittéer. För att kunna genomföra alla våra arrangemang och aktiviteter 

behöver vi vara fler – och ju fler vi är, desto roligare (och lättare) blir det för alla! 

Ingen insats är för liten, och det finns något för alla – oavsett tid, intresse eller erfarenhet. 

Skicka ett mejl till kontaktcenter så hjälper vi dig att hitta den kommitté som passar just dig! 

Tillsammans bygger vi Nol IK starkare tillsammans. 

 

 

Stötta Nol IK – varje krona gör skillnad 

 

På lagets huvudsida, till höger, hittar du rutan "Bli månadsgivare till Nol IK" – ett enkelt 

sätt att ge ett regelbundet stöd till vår förening och dess ungdomar. 

Vill du hellre ge en engångsgåva? Då kan du swisha via rutan "Insamling för barn och 

ungdomar". 

Vi är otroligt tacksamma för alla bidrag, stora som små. Ditt stöd gör det möjligt för oss att 

fortsätta utveckla Nol IK till en trygg och inspirerande plats där barn och ungdomar kan växa, 

ha kul och spela fotboll tillsammans. 

Tack för att du är med och gör skillnad! 

 

 



 

 

 

 

Kontakta oss: 

Vi fortsätter påminna er alla om att ni enkelt kan komma i kontakt med oss i styrelsen genom 

att använda vårt kontaktcenter,  https://nolik.se/kontakt eller info@nolik.se 

 

 

            Med vänliga hälsningar, 

                Styrelsen i Nol IK 

 

Sponsorer: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://nolik.se/kontakt


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


